[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

LEI MUNICIPAL Nº 1.353, De 7 de maio de 1.964
Autor: Flávio F. Carvalho

Projeto de Lei 38/64

Processo 48/64

Revoga a Lei Municipal nº 987, de 15 de junho de 1.961, que desincorpora bens de uso comum do povo, e doação ao Núcleo de Belas Artes de Araraquara.
Art. 1º  Fica revogada a Lei Municipal nº 987, de 15 de junho de 1961, que desincorpora bens de uso comum do povo e dispõe sobre doação de área de terreno ao Núcleo de Belas Artes de Araraquara.
Art. 2º  Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.
PAGE
Este texto não substitui a publicação oficial.